
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE EXONERAÇÃO 31/2022

 
 
 
 
 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IELMO MARINHO - RN
PALÁCIO BARTOLOMEU BARBOSA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
Rua  José  Camilo  Bezerra,  Sn,  Centro,  CEP:  59490-000  -  Ielmo
Marinho/RN  
CNPJ: 09.394.859/0001-05
 
 
Portaria nº 31/2022                  
De 30 de dezembro de 2022
                                  
Dispõe  sobre  exoneração  de  cargo  comissionado  e  da  outras
providencias.
 
 
                 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO
MARINHO/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
em Lei Orgânica deste município e no Regimento Interno desta
casa.
 
 
 Resolve:
 
Art. 1º - Exonerar, o senhor Jackson Lucas Teixeira da Silva, CPF:
707.488.514-29, do cargo comissionado de Assistente Parlamentar,
desta Câmara.
 
Art. 2º - Revogam-se as disposições contrarias.
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
 
Publique-se e cumpra-se.
 
 
 
Juciblene Varela de Oliveira
Presidente
 
 

Publicado por: Juciblene Varela de Oliveira
Código Identificador: 27528620

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2023.
EDIÇÃO 1559. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


